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Der var ingen brygning, destillering eller tapning/påfyldning på
tidspunkt for kontrolbesøget.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af ikke letfordærvelige fødevarer, mundtlig
procedure for anvendelse af vandværk vand herunder bl.a. at
virksomhedeen anvender et blødgøringsanlæg og har mulighed
for at anvende et omvendt osmoseanlæg til rensning af vand
for kalk og eller skadelige stoffer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af procesudstyr, samt mundtlig
procedure for rengøring af procesudstyr før og efter
anvendelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
fyldning/tapning af whisky samt risikoanalyse for mæsk der
anvendes til dyrefoder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel,
Eksport, restprodukter til foder. Virksomheden er stoppet med
at eksporterer til 3-lande med certifikatpapir aktiviteten er
ophørt ved Fødevarestyrelsen pr. dags dato.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, samt
kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Regnskab for
økologiske fødevarer for 1. halvår 2025, herunder kontrol af
løbende registreringer af produktion af whisky samt salg af
Hvid Rom, kontrol af periodevise balanceopgørelser for
brygning og destillering af whisky, samt kontrol af at de
fastlagte økologiprocedurer følges.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
følgende modtagne økologiske fødevarer: malt, herunder
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dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for rengøring / sikring mod forurening / sikring af identifikation og adskillelse
mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af whisky og rom. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (Ø-mærket / markedsførings-Ø) på følgende økologiske
fødevarer: Hvis Rom. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter, samt
kontrolleret at økologirappportens skriftlige procedurer for indsamling og isolering af vildgær er opdateret.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


